UD.R.

D.R. N. 275 DEL 29.1.2003 AFFISSO IL 31.1.2003

IL RETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210;
VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n.448;

VISTO il Decreto Ministeriale del 30 aprile 1999, n. 224 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 162 del 9.7.1999 -, con il quale &
VISTO il D.R. n. 2003 dell'l1 giugno 2002, con il quale e stato emanato il Regolamento di Ateneo di disciplina del dottorato di

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 18° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato
con Decreto Rettorale n. 2583 del 30.7.2002 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, 4" serie speciale, n. 62 del 6 agosto 2002
— e rettificato con D.R. n. 2736 del 7.8.2002 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, 4" serie speciale, n. 64 del 13 agosto 2002
— ed, in particolare, l'articolo 9, | comma, il quale stabilisce che “| cittadini extracomunitari che abbiano superato le prove
concorsuali, ma che non siano risultati vincitori, sono ammessi al dottorato, senza borsa di studio, in soprannumero nel
limite della meta dei posti istituiti con arrotondamento all’'unita per eccesso”;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in ONCOLOGIA ED ENDOCRINOLOGIA MOLECOLARE con indirizzi in - 18°
ciclo - di durata QUADRIENNALE, sono stati messi a concorso complessivamente n. 12 posti, di cui n. 6 con borsa di

VISTO il D.R. n. 3541 del 29.10.2002 (3821 del 12.11.2002), con il quale & stata nominata, fra I'altro, la Commissione Giudicatrice

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 12 posti, di cui n. 6 con borsa di studio e n. 6 senza borsa di studio per I'ammissione
ricerca in ONCOLOGIA ED ENDOCRINOLOGIA MOLECOLARE - 18° ciclo

stato emanato il Regolamento recante norme in materia di dottorato di ricerca;

ricerca;

studio e n. 6 senza borsa di studio;

per I'espletamento del concorso di cui sopra;
ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

al corso di
QUADRIENNALE.

dottorato di

DECRETA

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

©ceNokwdE

ESPOSITO
FAGGIANO

D'ANGIOLELLA

PALLANTE
MAURO
MEROLLA
MARTINEZ-
ROMANO
SALVATORE

10.PENSABENE
11.DI LORENZO
12.COSENTINO
13.BOTTERO
14.CAPUTO
15.LICHERI
16.CASSESE
17.DE ROSA
18.GARGIULO

19.NANAYAKKARA

20. ANAGANTI

ILARIA
ANTONGIULIO
VINCENZO

PIERLORENZO

CLAUDIO
FRANCESCO

HOYOS JOSEFINA

CHIARA
GIULIANA
MATILDE
GIUSEPPE
CLAUDIA
DANIELA
ROSA
BARBARA
ANGELA
VERONICA
NADIA
MERLIN
SURESH

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

oabrwoNE

ESPOSITO
FAGGIANO

D'ANGIOLELLA

PALLANTE
MAURO
MEROLLA

ILARIA
ANTONGIULIO
VINCENZO

PIERLORENZO

CLAUDIO
FRANCESCO

SALERNO

NAPOLI

VILLARICCA

CAPOSELE (AV)
TRICASE (LE)

NOCERA INFERIORE (SA)
BARCELLONA (SPAGNA)
NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

S.GIUSEPPE VESUVIANO (NA)
NAPOLI

VIETRI SUL MARE (SA)
GRUMO NEVANO (NA)
CAGLIARI

ROMA

NAPOLI

VICO EQUENSE (NA)
KANDANA-SRI-LANKA
TIRUPATI (ANDHRA)

16/11/1977
15/07/1973
13/07/1978
14/03/1976
13/07/1978
25/05/1978
11/11/1973
08/03/1979
16/10/1973
14/03/1973
09/02/1974
23/01/1979
30/03/1976
07/06/1973
20/10/1972
02/10/1976
14/11/1979
27/03/1978
28/09/1974
10/08/1976

PUNTI93/100
PUNTI90/100
PUNTI 88/100 precede per eta
PUNTI88/100
PUNTI 86/100 precede per eta
PUNTI86/100
PUNTI83/100
PUNTI82/100
PUNTI81/100
PUNTI80/100
PUNTI 78/100
PUNTI77/100
PUNTI 75/100 precede per eta
PUNTI75/100
PUNTI73/100
PUNTI72/100
PUNTI71/100
PUNTI 70/100 precede per eta
PUNTI 70/100
PUNTI 66/100

- di durata



7. MARTINEZ- HOYOS JOSEFINA
8. ROMANO CHIARA
9. SALVATORE GIULIANA

10. PENSABENE MATILDE
11. DILORENZO GIUSEPPE
12. COSENTINO CLAUDIA

Art. 4 | dottori: NANAYAKKARA MERLIN e ANAGANTI SURESH, cittadini extra-comunitari sono ammessi, in soprannumero e senza
borsa di studio, al corso di dottorato.

Napoli, i 29.1.2003
ILRETTORE
Guido Trombetti



