

IL RETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n. 448;

VISTO il Decreto Ministeriale del 30 aprile 1999, n. 224 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 162 del 9.7.1999 - , con il quale è stato emanato il Regolamento recante norme in materia di dottorato di ricerca;

VISTO il D.R. n. 2003 dell'11 giugno 2002, con il quale è stato emanato il Regolamento di Ateneo di disciplina del dottorato di ricerca;

VISTO il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 18° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato con Decreto Rettoriale n. 2583 del 30.7.2002 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, 4^ serie speciale, n. 62 del 6 agosto 2002 – e rettificato con D.R. n. 2736 del 7.8.2002 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, 4^ serie speciale, n. 64 del 13 agosto 2002 – ed, in particolare, l'articolo 9, I comma, il quale stabilisce che "I cittadini extracomunitari che abbiano superato le prove concorsuali, ma che non siano risultati vincitori, sono ammessi al dottorato, senza borsa di studio, in soprannumero nel limite della metà dei posti istituiti con arrotondamento all'unità per eccesso";

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in **ONCOLOGIA ED ENDOCRINOLOGIA MOLECOLARE con indirizzi in - 18° ciclo - di durata QUADRIENNALE**, sono stati messi a concorso complessivamente n. **12** posti, di cui n. **6** con borsa di studio e n. **6** senza borsa di studio;

VISTO il D.R. n. 3541 del 29.10.2002 (3821 del 12.11.2002), con il quale è stata nominata, fra l'altro, la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. **12** posti, di cui n. **6** con borsa di studio e n. **6** senza borsa di studio per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in **ONCOLOGIA ED ENDOCRINOLOGIA MOLECOLARE - 18° ciclo - di durata QUADRIENNALE**.

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

1. ESPOSITO	ILARIA	SALERNO	16/11/1977	PUNTI 93/100
2. FAGGIANO	ANTONGIULIO	NAPOLI	15/07/1973	PUNTI 90/100
3. D'ANGIOLELLA	VINCENZO	VILLARICCA	13/07/1978	PUNTI 88/100 precede per età
4. PALLANTE	PIERLORENZO	CAPOSELE (AV)	14/03/1976	PUNTI 88/100
5. MAURO	CLAUDIO	TRICASE (LE)	13/07/1978	PUNTI 86/100 precede per età
6. MEROLLA	FRANCESCO	NOCERA INFERIORE (SA)	25/05/1978	PUNTI 86/100
7. MARTINEZ-	HOYOS JOSEFINA	BARCELLONA (SPAGNA)	11/11/1973	PUNTI 83/100
8. ROMANO	CHIARA	NAPOLI	08/03/1979	PUNTI 82/100
9. SALVATORE	GIULIANA	NAPOLI	16/10/1973	PUNTI 81/100
10. PENSABENE	MATILDE	AVELLINO	14/03/1973	PUNTI 80/100
11. DI LORENZO	GIUSEPPE	S.GIUSEPPE VESUVIANO (NA)	09/02/1974	PUNTI 78/100
12. COSENTINO	CLAUDIA	NAPOLI	23/01/1979	PUNTI 77/100
13. BOTTERO	DANIELA	VIETRI SUL MARE (SA)	30/03/1976	PUNTI 75/100 precede per età
14. CAPUTO	ROSA	GRUMO NEVANO (NA)	07/06/1973	PUNTI 75/100
15. LICHERI	BARBARA	CAGLIARI	20/10/1972	PUNTI 73/100
16. CASSESE	ANGELA	ROMA	02/10/1976	PUNTI 72/100
17. DE ROSA	VERONICA	NAPOLI	14/11/1979	PUNTI 71/100
18. GARGIULO	NADIA	VICO EQUENSE (NA)	27/03/1978	PUNTI 70/100 precede per età
19. NANAYAKKARA	MERLIN	KANDANA-SRI-LANKA	28/09/1974	PUNTI 70/100
20. ANAGANTI	SURESH	TIRUPATI (ANDHRA)	10/08/1976	PUNTI 66/100

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

1. ESPOSITO	ILARIA
2. FAGGIANO	ANTONGIULIO
3. D'ANGIOLELLA	VINCENZO
4. PALLANTE	PIERLORENZO
5. MAURO	CLAUDIO
6. MEROLLA	FRANCESCO

7. MARTINEZ- HOYOS JOSEFINA
8. ROMANO CHIARA
9. SALVATORE GIULIANA
10. PENSABENE MATILDE
11. DI LORENZO GIUSEPPE
12. COSENTINO CLAUDIA

Art. 4 I dottori: NANAYAKKARA MERLIN e ANAGANTI SURESH, cittadini extra-comunitari sono ammessi, in soprannumero e senza borsa di studio, al corso di dottorato.

Napoli, lì 29.1.2003

IL RETTORE
Guido Trombetti